DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DESMOTIVAÇÃO ESCOLAR
SOB O PONTO DE VISTA DA SOCIOLOGIA de autoria de JOÃO PAULO SARAIVA
SILVA, FRANCISCO KLÉBIO MONTEIRO DA SILVA, ÉRICA ANTONIA DANTAS DE
ANDRADE ALMEIDA, DANILO ALMEIDA PINHEIRO, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br